主催：帝人ヘルスケア株式会社

第5回中河内 Diabetes Forum
謹啓 先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申しあげます。

また平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

この度、下記の要領にて講演会を企画いたしました。

ご多用のこととは存じますが、是非ご参加賜ります様

よろしくお願い申しあげます。 謹白

長谷川 隆正先生
医療法人藤井会 石切生喜病院 内科・糖尿病代謝内科部長

座長 ｜

池田 弘毅 先生
医療法人社団正名会 池田病院 理事長

2022年10月8日（土）日 時

場 所

17:00〜19:00

演 題

1

宮川 潤一郎先生
医療法人恵生会 恵生会病院 病院長

堀川 幸男 先生
岐阜大学大学院医学系研究科 糖尿病・内分泌代謝内科学/膠原病・免疫内科学 臨床教授

「最近の糖尿病治療について
~DPP4阻害薬を再考する~」（仮）

ANAクラウンプラザホテル大阪
〒530-0004 大阪市北区堂島浜 1-3-1 TEL：06-6347-1112

Opening
Remarks

宮川 潤一郎先生
医療法人恵生会 恵生会病院 病院長

「若年発症糖尿病(MODY)の
遺伝素因と臨床像の解明」

※本講演会は、現地開催・ライブ配信のハイブリッド開催となります。
（WEBでのご視聴は事前登録が必要となります。裏面をご参照下さい。）

5階
「ガーデンルーム」

演 題

2

演者 ｜

座長 ｜

演者 ｜

ハイブリッド開催
Zoomウェビナーにより
ライブ配信します

主催：帝人ヘルスケア株式会社

事前登録方法

下記URL、またはQRコードより事前登録ページへアクセスしていただき、

申し込みフォームに必要事項をご入力いただきますようお願いいたします

スマートフォン、

タブレットからは

QRコードをご利用ください

ご登録いただいたメールアドレスに当日の参加用URLをお送りいたします

※ドメイン指定されている場合は解除（no-reply@zoom.us)をお願いいたします

当日のご参加方法

パソコンから

事前登録いただいたメールアドレス宛に

当日参加用URLをお届けいたします。

当日参加用のURLをクリックすると
視聴ページへアクセスできます。

スマートフォン・タブレットから

事前登録いただいたメールアドレス宛に当日
参加用URLをお届けいたします。
URLより視聴ページへアクセスできます。

事前に『Zoom』のアプリをインストールを行って
ください。

お問い合わせ先

帝人ヘルスケア株式会社 中河内営業所 担当 ： 小田 哲也

te.oda@teijin.co.jp

※フリーメールアドレスからの受信制限があり、ご返信にお時間を頂く場合がございます

https://zoom.us/webinar/register/

WN_866zKfhBTyGrkAkmXLLhbQ

mailto:no-reply@zoom.us
https://zoom.us/webinar/register/WN_866zKfhBTyGrkAkmXLLhbQ
https://zoom.us/webinar/register/WN_866zKfhBTyGrkAkmXLLhbQ